

## Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Mogielnicy



Jak co roku w naszej szkole przy współpracy Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury zawiązał się sztab WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY. Organizatorem tej akcji od kilku lat jest pani Agnieszka Kłujso-Juścikowska. Do pracy w sztabie zgłosiło się 40 osób w tym 6 osób z PSP w Mogielnicy, 2 osoby z NSP w Koziętulach, 2 osoby z PSP w Łęczeszycach, 22 osoby z ZSO w Mogielnicy, oraz 7 osób dorosłych. Wolontariusze przeprowadzili kwestę w Mogielnicy, Lewiczyńcu, Przybyszewie, Michałowicach, Błędowie, Belsku Dużym, Goszczynie, Łęczeszycach i Lubanii. Działania sztabu wsparli nauczyciele: PSP w Mogielnicy p. Agnieszka Klimek - Dudzińska oraz ZSO w Mogielnicy p. Jolanta Pawłowska, p. Paweł Solecki, p. Sylwia Janicka p. Ewa Ścisłowska, p. Paweł Kowalski, p. Natalia Załutska, p. Paulina Wiktorek, p. Lidia Kosatka, przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury p. Robert Jakubowski oraz p. Hubert Wasila.

Do zbiórki pieniędzy dołączyły Samorzady Uczniowskie szkół: PSP w Mogielnicy - 832,22zł, NSP w Koziętulach - 254,75 zł, PSP w Michałowicach - 759,73 zł, ZSO w Mogielnicy - 481,59 zł, ZPO w Przybyszewie - 237,49 zł, PSP w Borowem - 218,01 zł, PSP w Brzostowcu - 205,00 zł.

Wzorem poprzednich lat w niedzielę 8 stycznia 2012 roku odbył się KONCERT FINAŁOWY, na którym popisywała się utalentowana młodzież naszej gminy: gitarzyści, pianiści i wokalistki. Jak co rok nagłośnienie koncertu przygotował p. Stanisław Kłujso.

Najwyższe wyniki mieli: Maksymilian Dobrowolski 1090,91 zł, Natalia Zawalich 1060,89zł, Patryk Łyczko 835,49zł. W sumie nasz sztab zebrał **23.558,48 zł** takiego wyniku do tej pory jeszcze nie mieliśmy, jesteśmy z naszego dumni i dziękujemy wszystkim tym, którzy nas wsparli.



Przygotowanie dekoracji na koncert finałowy



Próba zespołu gitarowego





Wolontariusze składają puszki na kwestę



Próba Stowarzyszenia „Przyszłość Naszych Dzieci”





Kwesta



Grupa nauczycieli zliczających zebrane pieniądze